



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2010

Under året har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande	Bo Norling
Vice ordförande	Per-Olof Hell
Sekreterare	Christer Wennö
Kassör	Bertil Eriksson
Bibliotekarie	Gunnar Larsson
Dirigent	Martina Gidstedt
Vicedirigent	Jan Hagström
Suppleanter	Ove Bergström Rolf Carlson

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 protokollförda sammanträden som med ett undantag har hållits på COWI:s kontor.

Vid verksamhetsårets slut hade kören 26 aktiva sångare och en dirigent. Detta innebär en minskning med 1 medlem jämfört med antalet medlemmar vid förra årsskiftet.

Ordinarie körövningar har hållits onsdagar i övningslokalen på Nolhagaskolan. Genomsnittet närvarande under årets övningar har varit cirka 80 %.

Alingsås Manskör har under året samarbetat med Västergötlands Sångarförbund och Studieförbundet Vuxenskolan och är medlem i Sveriges Körförbund.

Alingsås Manskör verkar för körutbyte med Orpheus Male Voice Choir från England, Raseborg Manskör från vänorten Karis i Finland och Sakkala Manskör från Estland. Som ett led i detta utbyte besökte också kören England under hösten.

Kören representerades av Berndt Hägerhed och Gunnar Larsson vid Västergötlands Sångarförbunds årsmöte som hölls i Trollhättan den 27 mars.

Kören arrangerade som vanligt Valborgsmässofirandet i museiparken i Alingsås den 30 april. Vårfesten arrangerades av andre tenorerna och avnjöts i Tallhyddan efter Valborgsmässosången.

Vid kommunens nationaldagsfirande den 6 juni framträdde kören som vanligt med två sånger, Vårliga vindar draga och Sveriges flagga. Efter framträdandet avslutades vårsåsongen på restaurang Mangiamo.

Den 13 juni deltog kören som publik vid inspelning i TV-huset i Göteborg av det populära

TV-programmet Doobidoo med Lasse Kronér som programledare.

Höstens arbete inriktades till en början helt på resan till Grimsby, England, dit vi inbjudits av Orpheus Male Voice Choir 30 sept-3 okt. Reste gjorde 17 sångare, 1 dirigent och 13 medföljande. Kören fick ett mycket fint mottagande av värdarna och resan till England blev en stor upplevelse för alla som var med.

Vid sidan av officiella framträdanden medverkade kören den 19 okt vid en begravning i Christinae kyrka efter förra diakonen Margaretha Magnusson. För detta fick kören ett uppskattat och mycket välkommet bidrag till kirkkassan.

Lucia firades traditionsenligt den 11 december under andretenorernas värdskap. Kören tackade Martina Gidstedt för ett utmärkt dirigentskap under hösten och senare på kvällen kom som vanligt Alingsås Lucia med tärnor.

En mycket uppskattad nyhet infördes under hösten på initiativ från Martina, som innebär att tenorer och basar växelvis varannan vecka stämövar en halvtimme innan ordinarie övning börjar.

Under hösten påbörjade också våra damer en ny rutin som förhoppningsvis kommit för att stanna. Man träffas en onsdagkväll i månaden på en restaurang under samma tid som kören övar.

Uppvaktningar under verksamhetsåret:

Kören har uppvaktat Ingemar Jidhage och Göran Åhlander med anledning av deras 60-årsdag och Lars-Olov Ragnmark på hans 80-årsdag. Även Bengt Almén har uppvaktats med blommor i samband med sin sjukdom. Kören har också representerats vid begravningarna efter före detta körmedlemmarna Gunnar Ohlsson (mångårig ordförande) och Sven Levén (mångårig sekreterare).

Under året har kören haft 16 framträdanden enligt följande:

25	April	Larvs kyrka	Högmässogudstjänst
28	April	Alf:s idrottscafé	Vårsånger
30	April	Hagagården	Vårhälsning för de boende
30	April	Museiparken	Sedvanligt valborgsmässosfirande
22	Maj	Folkparken Alingsås	Medverkan på Musikens dag
2	Juni	Brunnens särsk boende	Vårsånger
6	Juni	Nolhaga slottspark	Nationaldagsfirande
1	Okt	Concert Hall, Grimsby, England	Gemensam konsert med Orpheus Male Voice Choir
3	Okt	Humberstone church, Grimsby	Kyrkokonsert vid högmässogudstjänst
16	Okt	Kulturhuset Alingsås	Invigning av Kulturnatta
19	Okt	Christinae kyrka	Medverkan vid begravningsgudstjänst
4	Dec	Christinae kyrka	Julkonsert
11	Dec	Storken	3 framträdanden med julsånger
16	Dec	På Kungsgatan i Alingsås	Julsånger

Noteringar från körens framträdanden

Körens första framträdande på våren i Larvs kyrka blev en form av hyllning till Martina Gidstedts hembygd och bakgrund.

För femte året i rad har kören haft det totala ansvaret för kommunens Valborgsmässofirande. För detta erhåller kören ett något större kommunbidrag än annars. Medverkade gjorde som vanligt musikkåren Kamraterna och Alingsås Drill och Dans. Vårtalare var riksdagsledamoten Annika Quarlsson. Ett stort tack till de medlemmar som gjorde det praktiska arbetet med scenbygge, ljud m.m.

Kören deltog också vid Musikens dag på Pingstafton, vilket kändes som en självklarhet för att befästa vår musikaliska ställning i staden tillsammans med bl.a. rockband och trubadurer.

Höjdpunkten under året var konserten i Grimsby Concert Hall tillsammans med vår värdkör i England. Kören gjorde stor succé inledningsvis, sjungande rövarvisan från Ronja Rövardotter med vikingahjälmar som rekvisita. Repertoaren var i övrigt mycket väl vald. Konserten avslutades med att Alingsås Manskör och Orpheus Male Voice Choir sjöng två sånger gemensamt, nämligen My Lord what a morning och Thank you for the music. Vid högmässogudstjänsten i Humberstone church, Grimsby, medverkade kören vid några tillfällen inför en tacksam gudstjänstfirande församling.

Som ett ytterligare bevis på vår musikaliska ställning i staden fick vi äran att inviga Kulturnatta i kulturhuset. Framträdandet blev mycket uppskattat.

Julkonserten i Christinae kyrka den 4 december blev musikaliskt mycket lyckad. 10 elever från Alströmergymnasiets estetlinje medverkade.

Våra framträdanden på Storken i juletid blev allmänt hyllade och uppskattade och gjorde oss mer kända bland stadens invånare utöver den publik som oftast ser oss i kyrkliga sammanhang.

Alingsås den 12 januari 2010

Christer Wennö
Sekreterare

Bo Norling
Ordförande

Martina Gidstedt
Dirigent

Per-Olof Hell
Vice Ordförande

Bertil Eriksson
Kassör

Gunnar Larsson
Bibliotekarie

Jan Hagström
Vice Dirigent

Ove Bergström
Suppleant

Rolf Carlson
Suppleant